
MATCH REPORT
LIGA NUSANTARA 2025-26

PERSEBATA Lembata VS PERSIBA Bantul 1 - 1

#4 04/12/2025, 15:00 WIB PASIRAN, SURABAYA BERAWAN 29 °C PENONTON : 0

Wasit : SAMSUL EFENDI

Asisten Wasit 1 : REKY SUHENDRA

Asisten Wasit 2 : SURYA ESPAS MARBUN

Cadangan Wasit : YOGA VERRY CHRISTANTO

Penilai Wasit : ARIES PAPULING

Match Commisioner : ROBBY NICSON PANGETY

General Coordinator : IMAM MUTAJUDIN

Media Officer : WAHYU HESTI

PERSEBATA LEMBATA

BIRU BIRU BIRU

[ 54 ] GK
JHORDY BACHTIAR PUTRA
PRADANA  

[ 4 ] CB MUH ARYA ABDULLAH RAMADHAN  

[ 8 ] AM PETRUS SILI DULIMAKING   62'

[ 10 ] RWF YOHANES TO,I   39'

[ 12 ] RB
CHRISTOFORUS MARINUS
NEMBAFU  

 35'

[ 13 ] LB JUAN ANTONY SIMOPIAREF   58',  62'(1)

[ 14 ] CF RONALDUS YOVANDI SAMBI   90+4'

[ 15 ] CB YOHANES KOPONG  (C)

[ 19 ] LWF YOHANES ABDN BAGHI   66',  73'

[ 24 ] AM YOHANES SOLE IHING   11',  62'(2)

[ 87 ] CM MIFTAKHUL ILHAM BIMANTARA   68'

PERSIBA BANTUL

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 77 ] GK SYAMIL BAHIJ IRAWAN  

[ 2 ] RWF MUH.FAIZAL   HT

[ 5 ] CB ILHAM WIBOWO YUSUF  

[ 10 ] AM ANDI MUKHRAM PAMUNGKAS  

[ 16 ] CB FACHRIZAL AHNAF MAULANA  (C)  79'

[ 17 ] CF FILLAH ROHMATULOH S   4',  81'(1)

[ 18 ] DM RISKY DWIYAN APRILYANTO   62'

[ 26 ] LWF ALAN NURI   81'

[ 66 ] RB
MOCHAMAD RESTU AGUNG
PRASETYA  

[ 67 ] CM AKBAR   44'

[ 74 ] LB EDGARD AMPING   73'

SUBSTITUTES

[ 73 ] GK BRYAN BERTHOLINHO FOMENI  

[ 2 ] LB ANGGA SUKMANTORO   35'

[ 3 ] CB ALI ANWAR   62'(1),  90+4'

[ 5 ] CB VALENTINUS RIMO  

[ 7 ] CF KHOIRUL ANWAR BA'I   73'

[ 11 ] RWF FRANSISKO EMANUEL MUDA KOTA 

[ 22 ] AM JEPLI MATONDANG  

[ 27 ] AM ZIDANE WAHYU ZULKARNAEN  

[ 29 ] AM FANDY JOHAN MATHEOS TANAUMA  62'(2)

[ 91 ] RWF
RADYA YOSKA CAVALERA
MUGHOFFAR  

 62'

SUBSTITUTES

[ 13 ] GK TEGAR ADITYA  

[ 3 ] CB RAHMATULLAH  

[ 9 ] CF SANSAN FAUZI HUSAENI   81'

[ 15 ] LB KAKA IRAWAN   73'

[ 21 ] DM A. MUH. DZAKWAN MANGAWIANG  

[ 23 ] CB FEMAS APRIAN CRESPO  

[ 28 ] AM SAMUDRA ANDI GUSTIAN PUTRA   HT

[ 43 ] CM FADISTYA FIRDAUS MAHENDRA  

[ 47 ] CM HERSYA SCIFO   62'

[ 69 ] LWF JEKA MAYA MONTEIRO   81'(1)

HEAD COACH:

EDWARD Y TOGO

HEAD COACH:

ANDRI RAMAWI PUTRA

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 2 Minutes. Second Half: 5 Minutes

MATCH EVENTS

4'  FILLAH ROHMATULOH S

YOHANES SOLE IHING  11'

CHRISTOFORUS MARINUS NEMBAFU  35'

ANGGA SUKMANTORO  35'

YOHANES TO,I  39'

44'  AKBAR

HT  MUH.FAIZAL

HT  SAMUDRA ANDI GUSTIAN PUTRA

JUAN ANTONY SIMOPIAREF  58'



MATCH EVENTS

PETRUS SILI DULIMAKING  62'

RADYA YOSKA CAVALERA MUGHOFFAR  62'

62'  RISKY DWIYAN APRILYANTO

62'  HERSYA SCIFO

JUAN ANTONY SIMOPIAREF  62'(1)

ALI ANWAR  62'(1)

YOHANES SOLE IHING  62'(2)

FANDY JOHAN MATHEOS TANAUMA  62'(2)

YOHANES ABDN BAGHI  66'

MIFTAKHUL ILHAM BIMANTARA  68'

YOHANES ABDN BAGHI  73'

KHOIRUL ANWAR BA'I  73'

73'  EDGARD AMPING

73'  KAKA IRAWAN

79'  FACHRIZAL AHNAF MAULANA

81'  ALAN NURI

81'  SANSAN FAUZI HUSAENI

81'(1)  FILLAH ROHMATULOH S

81'(1)  JEKA MAYA MONTEIRO

RONALDUS YOVANDI SAMBI  90+4'

ALI ANWAR  90+4'

ASING

PEMAIN UTAMA

PEMAIN UTAMA U20

PEMAIN UTAMA U23

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


